


Tilsynsrapport, miljøtilsyn	Tilsynsdato: 22. september 2020	 THISTED KOMMUNE
Virksomhed: DRAGSBAEK MALTFABRIK A/S	CVR-nr. 37186813	
Adresse: Simons Bakke 42, 7700 Thisted	P nr. 1013771983	
Kategori:	E72 Bryggerier, mineralvandsfabrikker og malfabrikker med en kapacitet til produktion af færdige produkter på mere end 50 tons, men mindre end eller lig med 300 tons pr. dag i gennemsnit eller mindre end eller lig med 600 tons pr. dag, hvis anlægget er i drift højst 90 på hinanden følgende dage. G201 Kraftproducerende anlæg, varmeproducerende anlæg, gasturbineanlæg og gasmotoranlæg med en samlet indfyret effekt på mellem 5 og 50 MW.	

Baggrund for tilsyn		
Tilsynet føres på baggrund af Miljøtilsynsbekendtgørelsen.		
Tilsynet gennemføres som et:	<input checked="" type="checkbox"/> Basis tilsyn	<input type="checkbox"/> Kampagne tilsyn
	<input type="checkbox"/> Prioriteret tilsyn	<input type="checkbox"/> Opfølgende tilsyn

På tilsynet er der ført tilsyn med følgende
<ul style="list-style-type: none"> • Opbevaringsanlæg • Spildevand – mængde og indhold <ul style="list-style-type: none"> ○ herunder olieudskillere/fedtudskillere • Farligt affald og andet affald – opbevaring og bortskaffelse • Opbevaring af olie og kemikalier • Støj fra virksomheden • Udledninger til luften <ul style="list-style-type: none"> ○ herunder filtre og skorstenshøjder • Egenkontrol samt • Jordforurening

Er grunden kortlagt efter jordforureningsloven	<input checked="" type="checkbox"/> Ja	<input checked="" type="checkbox"/> Nej
Blev der på tilsynet set umiddelbare tegn på jordforurening?	<input type="checkbox"/> Ja	<input checked="" type="checkbox"/> Nej

Seneste indsendte egenkontrol data
Har virksomheden vilkår om indsendelse af egenkontrol data: Ja
Fra miljøgodkendelse fra 27.12.1999:
2.2.36: Virksomheden skal årligt opgøre følgende: <ul style="list-style-type: none"> - produceret mængde malt, maltspirer og maltfrarens - mængden af bortskaffet affald fordelt på affaldstyper med angivelse af bortskaffelsesmetode, - vand-, energi- og elforbrug Opgørelsen skal følge regnskabsåret, og det skal sendes til tilsynsmyndigheden senest pr. 1. januar det efterfølgende år. Det er aftalt med virksomheden, at dette sker ved tilsynene.
Fra tilslutningstilladelse fra 23.9.1999:
4.4: Der skal udtages prøver 9 gange om året. Senest 14 dage efter analyseresultaterne foreligger, skal de indsendes til Teknisk Forvaltning.
4.5 Der skal hvert kvartal indsendes en opgørelse over virksomhedens totale vandforbrug. Der skal hvert år, senest den 1. november, fremsendes en prøveplan for det kommende år.

Er der indsendt egenkontrol data i perioden siden sidste tilsyn:
Hvis ja, hvilke: Emissionsrapporter, opgørelse af vandforbrug, spildevandsanalyser,
oplysninger anført i 2.2.36

Ja Nej

Meddelt forbud, påbud og indskærpelser i forbindelse med tilsynet

Der er ikke meddelt forbud, påbud indskærpelser eller henstillinger i forbindelse med tilsynet.

Ovenstående er den lovpligtige offentliggørelse.